2020年3月期通期個別業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

修正の理由
通期の業績につきましては、当社の主要マーケットであります金融系分野を中心に営業活動を展開してまいりましたが、

大型案件が収束していくなかで新規案件の規模が中小型化したことにより、売上高は前回予想を下回る見込みとなりまし
た。利益面につきましても、売上高減少に伴う利益の減少に加え、新規事業への投資や本社フロア増床に伴う費用が増加
したこと等により、営業利益、経常利益及び当期純利益とも前回予想を下回る見込みとなりました。

なお、2020年3月期の期末配当予想に変更はなく、2019年5月15日の公表どおり1株当たり15円の配当を予定しておりま
す。

※上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因
により予想数値と異なる可能性があります。

2020年1月31日
各 位

上場会社名 株式会社 東邦システムサイエンス
代表者 代表取締役社長 小坂 友康
（コード番号 4333 ）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 吉田 博英
（TEL 03-3868-6060）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,500 1,130 1,136 773 63.80
今回修正予想(B) 11,600 830 838 570 47.05
増減額(B-A) △1,900 △300 △298 △203
増減率(%) △14.1 △26.5 △26.2 △26.3
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

12,802 1,030 1,038 651 53.68

以 上